                                                                                                                        დანართი 1
სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამის სქემა          

	


№
	


სასწავლო და კვლევითი
კომპონენტები
	I წელი
	II წელი
	

სულ,
კრედიტები

	
	
	სემესტრი I
	სემესტრი II
	სემესტრი III
	სემესტრი IV


	

	
	სასწავლო კომპონენტი
	
	
	
	
	

	1
	 სასწავლო კურსები
	30
	25
	20
	
	75

	
	კვლევითი კომპონენტი
	
	
	
	
	

	2
	სამაგისტრო კვლევის პროექტი -პროსპექტუსი 
	
	5
	
	
	5

	3
	თეორიული/ექსპერიმენტული კვლევა-კოლოკვიუმი 
	
	
	10
	
	10

	4
	სამაგისტრო ნაშრომის დასრულება და დაცვა
	
	
	
	30
	30

	ECTS
კრედიტები
	სემესტრში
	30
	30
	30
	30
	120

	
	კურსზე
	60
	60
	120





